

PRODUSE INTRETINERE

I.D.: 56734297

Data
publicarii 06.05.21

Coduri CPV

39000000-2

Pretul
estimativ: 481,00 RON - 481,00 RON

Descriere: LAVOAR 50 1 92.44 92.44 CAPAC WC 2 26.89 53.78 0 SET FIXARE LAVOAR 2 4.2 8.4 RULETA
3M 1 7.14 7.14 0 CUIER 1 4.62 4.62 0 SINA 2.5M 4 21.85 87.4 0 AUTOFILETANTE 5.5 100 0.06
6 0 HOLSURUB 4.50 30 0.05 1.5 SET HOLSURUB 6 2 1.68 3.36 0 SET HOLSURUB 8 2 2.1 4.2
SILICON SANITAR 3 16.81 50.43 CUIE C-TII 1 10.92 10.92 COLTAR FERESTRE 6 2.1 12.6 COLTAR
FERESTRE 6 0.84 5.04 CIOCAN 1 11.76 11.76 BATERIE LAVOAR 1 83.19 83.19 DOMOSTUK 1
7.56 7.56 SPACLU 1 4.62 4.62 BANDA ADEZIVA 1 10.08 10.08 BANDA DUBLU ADEZIVA 1 9.24
9.24 PENSULA 50 1 3.78 3.78 VAR 2KG 1 2.94 2.94 TOTAL 0 0 481